

Aanbesteding: Zonnepanelen
Aanbestedende Dienst: Stichting Yuverta
Referentie: TN409628

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Netcongestie

Vraag:

Is er voor de testcase locatie een netreservering? Zo ja, hoeveel transportvermogen is er beschikbaar?

Antwoord:

Er heeft voor de locaties nog geen afstemming met netbeheerders plaatsgevonden voor het verkrijgen van goedkeuringen en maken van netreserveringen. Deze afstemming is onderdeel van de projecten die volgen uit de raamovereenkomst, en valt binnen de scope van de opdracht. Indien er door netcongestie geen stroom kan worden teruggeleverd, zal in overleg per locatie worden gezocht naar een passende oplossing.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Zonnepanelen
Beantwoord op: 30 okt. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Brutoproductiemeter

Vraag:

Dient er rekening gehouden te worden met SDE+ subsidie?

Antwoord:

Nee, hier hoeft geen rekening mee te worden gehouden,

Percelen: P1 Raamovereenkomst Zonnepanelen
Beantwoord op: 30 okt. 2023
Label: Uitvoering